☎072-793-0810 FAX：072-793-7667

・・・「ありがとう」 そのひとことが 笑顔生む・・・

川西警察署長様

工事施工依頼書

下記の通り工事施工を依頼方宜しくお願いいたします。

1.場 所 （地番を詳しく、できれば地図と添付してください）

  （緑台・向陽台・水明台） 丁目  番地  号

2.状   況

3.要 望 事 項

4.そ の 他

4.略図・写真等の貼付

 ※近隣住宅に影響を及ぼす場合は、必ず近隣住民の同意書を添付してください。

多田グリーンハイツ自治会

         委員長

[委員長確認印]             印

[申込年月日] 令和  年  月  日

[依 頼 元]  多田グリーンハイツ自治会

     台  丁目  部会

[部 会 長]              印